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Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Kontrolleret at
træredskaber har en glat og afvaskelig overflade.
Følgende er konstateret: Enkelte træredskaber fremstår med ru
overflade.
Forholdet vurderes under de foreliggende omstændigheder
som en bagatelagtig overtrædelse.
Vejledt generelt om overfladebehandling af træredskaber.
Hygiejne: Vedligeholdelse: Kontrolleret: Vedligeholdelse af
lokaler.
Følgende er konstateret: På lager en enkelt gulvflise knækket
og gulvbelægning indtil kølerum har ikke en glat og afvaskelig
overflade. Gulvovergang fra lager til køkken mangler
overfladebehandling. Virksomheden har forklaret at
håndværker er bestilt. Virksomheden har været igang med
større ombygning og mangler det sidste.

Forholdet vurderes under de foreliggende omstændigheder
som en bagatelagtig overtrædelse.

Vejledt generelt om glat og afvaskelige overflader.
Mærkning og information: Kontrolleret sporbarhed på følgende
fødevarer: fetaost, parmaskinke og gorgonzola på
virksomhedens faktura.
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Ingen anmærkninger.
Særlige mærkningsordninger: Kontrolleret virksomhedens menukort for beskyttet betegnelser. Virksomheden
sælger fetaost, parmaskinke og gorgonzola under beskyttet betegnelser. Har kontolleret at mærkning for
beskyttet betegnelser fremgår af fødevaren.
Vejledt om EU-kvalitetsordningerne for beskyttede betegnelser (BOB/BGB/GTS) som har til formål at sikre
beskyttelsen af deres navne mod bl.a. misbrug, antydning og efterligning og hjælpe forbrugerne ved at give dem
oplysninger om produkternes specifikke karakter:
BOB omfatter landbrugsprodukter og fødevarer, der er fremstillet, forarbejdet og tilberedt i et bestemt
geografisk område ved hjælp af anerkendt knowhow.
BGB omfatter landbrugsprodukter og fødevarer, der er tæt knyttet til det geografiske område. Mindst én af
faserne i produktionen, forarbejdningen eller tilberedningen skal finde sted inden for det geografiske område.
GTS fremhæver den traditionelle karakter, enten med hensyn til råvarer, sammensætning eller
produktionsmetode.


